

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสันกำแพง
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้กับ

ตามแบบเลขที่
สภพ.3/2561

บจก.ริช เอ็นเตอร์ไพรส์ (ม.รณกฤษณ์ เฟส 3) ต.สันปุยเลย อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	1.1 ท่อและอุปกรณ์							
	- ท่อ HDPE 80 OD. 110 mm. PN.6	เมตร	250	156	39,000	88	22,000	61,000
	- ท่อ G.S. 4" ม อ ก. ชั้นปานกลาง	เมตร	56	401	22,456	75	4,200	26,656
	- ท่อ P.B 50 mm. SDR. 13.5 (160 PSI)	เมตร	790	187	147,730	21	16,590	164,320
	- ท่อ G.S. 3" ม อ ก. ชั้นปานกลาง (ท่อปลูก)	เมตร	64	294	18,816	40	2,560	21,376
	- สามทางหน้างานสามด้าน 100x100x100 mm.	ตัว	15	1,460	21,900	260	3,900	25,800
	- ประตุน้ำใต้ดิน 100 mm. (ครบชุด)	ชุด	1	5,330	5,330	440	440	5,770
	- ประตุน้ำทองเหลือง 2" ม อ ก. + หีบญญแจ	ชุด	18	2,873	51,714	220	3,960	55,674
	- หัวดับเพลิง 100 mm. (ครบชุด) รวมค่าแรง	ชุด	1	13,800	13,800	-	-	13,800
	- โค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน 100 mm.	ตัว	1	970	970	260	260	1,230
	- หน้างานเหล็กเหนียว 100 mm.	ตัว	28	500	14,000	-	-	14,000
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน 100x50 mm.	ตัว	18	290	5,220	-	-	5,220
	- สกรูยึดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 100 mm.	ชุด	40	230	9,200	-	-	9,200
	- STUBEND & BACKING RING OD. 110 mm.	ชุด	18	546	9,828	-	-	9,828
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก P.B 50 mm.x 2 "	ตัว	54	358	19,332	-	-	19,332
	- ข้อต่อตรง P.B 50 mm.	ตัว	4	360	1,440	-	-	1,440
	- ข้องอ P.B 50 mm.	ตัว	16	372	5,952	-	-	5,952
	- ฝาอุดท่อ P.B 50 mm.	ตัว	2	174	348	-	-	348
	- เทปพันเกลียว	ม้วน	20	17	340	-	-	340
	- คอนกรีตยึดประตุน้ำใต้ดิน	จุด	1	142	142	-	-	142
	- คอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	18	186	3,348	-	-	3,348
	- คอนกรีตยึดโค้ง 90 ขนาด 100 มม. ตามแนวราบ	จุด	1	140	140	-	-	140
	- คอนกรีตยึดแท่นดับเพลิง	จุด	1	307	307	-	-	307
	- คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	15	140	2,100	-	-	2,100
	- ทรายถมการวางท่อ	ลบ.ม.	100	370	37,000	-	-	37,000
	รวมข้อ 1				430,413		53,910	484,323



กรรมการฯ



กรรมการฯ



ประธานฯ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสันกำแพง
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้กับ

ตามแบบเลขที่
สภพ.3/2561

บจก.ริช เอ็นเตอร์ไพรส์ (ม.ธนภรณ์ เฟส 3) ต.สันปูเลย อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2	ค่าแรงงานและอื่นๆ							
	- ค่าทดสอบท่อต่ำกว่า 100 mm. (ต่อ 500 ม.)	เมตร	790	-	-	46	46	46
	- ค่าทดสอบท่อ 100-200 mm. (ต่อ 500 ม.)	เมตร	306	-	-	70	70	70
	- ค่าคลอรีนล้างท่อต่ำกว่า 100 mm.(ต่อ1,000 ม.)	เมตร	790	-	-	46	46	46
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ 100-200 mm. (ต่อ 1,000 ม.)	เมตร	306	-	-	70	70	70
	รวมข้อ 2				-		232	232
3	- ค่าขนส่งรถ 10 ล้อ (กทม. - อ.สันกำแพง)	เที่ยว	1.5	-	-	14,306	21,459	21,459
4	รวมข้อ 1-3							506,014



กรรมการฯ



กรรมการฯ



ประธานฯ